Sap 6,8 34 Ἐπὶ
Sir 35,15
Dt 10,17
1 Sm 16,7
R 2,11 35 Ἐπὶ
J 9,31; 10,16
Ps 106,20: 36 Ἐπὶ
146,18
Is 52,7
Na 1,15
Mt 28,18
Mt 4,12-17 37 Ἐπὶ
Is 61,1 38 Ἐπὶ
Mt 3,16
Dt 21,22 39 Ἐπὶ
40 Ἐπὶ

31 ἐμνησθ.] ανεβησαν 2138s 614 913s 1838 | 32 θαλασσ.
BSA 81 P⁴⁵ 1831 431-623 1311 vg bo] + ος παραγενο-
μενος λαλήσει σοι rel. | 33 σε + παρακαλων ελθειν (σε)
πρ. ημας D p syh⁺ | εποιησ. + εν ταχει D | τ. θυ) σου
D* p i t p l vg syr sa | παρεσμεν] βουλομενοι D* g (t) t p l
syr | 35 εσται A 1522 | 36 τον+γαρ C* D¹ 1611 1518
614 p t syrh⁺ sa | ον > BS^cA 81 1611-614 1739 623 467
* lat ar co | 37 αρξαμενος B·A Ds 522 1739 181s H Ir]
-νον P⁴⁵.rel., + γαρ A D lat Ir | βαπτισμα] κηρυγμα B* |
38 ως, αυτον] ον D* v l syrh ar | ος] ως S* 33 383, ουτος
D v l, pr. syr co Ir | 39 ημεις+εσμεν 33ss 1611 pl. 206s
440ss 917s 88s 5s 489 rel. | ον+reiecerunt Iudaei syh⁺ |

oratio tua, et elemosynae tuae commemoratae sunt in conspectu Dei. Mitte ergo in Ioppen 32 et accersi Simonem; qui cognominatur Petrus; hic hospitatur in domo Simonis coriarii iuxta mare. Confestim ergo misi ad te, et tu bene 33 fecisti veniendo. Nunc ergo omnes nos in conspectu tuo adsumus audire omnia, quaecumque tibi praecepta sunt a Domino.

Aperiens autem Petrus os suum dixit: In 34 veritate comperi quia *non est personarum acceptor Deus*, sed in omni gente qui timet eum 35 et operatur iustitiam, acceptus est illi. *Verbum* 36 *misit* Deus filiis Israhel *annuntians pacem* per Iesum Christum; hic est omnium Dominus. Vos scitis quod factum est verbum per uni- 37 versam Iudaeam; incipiens enim a Galilaea post baptismum, quod praedicavit Iohannes, Iesum 38 a Nazareth, quomodo *unxit* eum *Deus Spiritu* sancto et virtute, qui pertransiit benefaciendo et sanando omnes oppressos a diabolo, quoniam Deus erat cum illo. Et nos testes sumus 39 omnium, quae fecit in regione Iudaeorum et Hierusalem, quem occiderunt *suspendentes in*

33 ergo¹ d dm] igitur *codd.* | 34 suum > G^{*}ITsV R^{*} d | 35 eum] Deum DU^{*} c g Hier | 36 Deus W dm] > *rel.* | 37 enim > D c g Hil | 39 et † in AKVs e p Ir

34 Dt 10,17; 1 Sm 16,7; R 2,11

35 J 9,31

36 Is 52,7; Na 2,1; Mt 28,18; E 2,17; 6,15

37 A 1,22; Mt 4,12-17

38 A 4,27; L 4,18; Is 61,1

39 A 1,8

40 *ligno*. Hunc Deus suscitavit tertia die et dedit
 41 eum manifestum fieri ¹non omni populo, sed
 testibus praeordinatis a Deo, nobis qui man-
 42 ducavimus et bibimus cum illo postquam re-
 surrexit a mortuis. Et praecepit nobis praedi-
 care populo et testificari quia ipse est, qui
 43 constitutus est a Deo iudex vivorum et mor-
 tuorum. Huic omnes prophetae testimonium
 perhibent remissionem peccatorum accipere per
 nomen eius omnes, qui credunt in eum.
 44 Adhuc loquente Petro verba haec, cecidit
 Spiritus sanctus super omnes, qui audiebant
 45 verbum. Et obstupuerunt ex circumcissione fi-
 deles, qui venerant cum Petro, quia et in na-
 46 tiones gratia Spiritus sancti effusa est. Audie-
 bant enim illos loquentes linguis et magnifi-
 47 cantes Deum. Tunc respondit Petrus: ¹Num-
 quid aquam quis prohibere potest, ut non bap-
 tizentur Ii, qui Spiritum sanctum acceperunt
 48 sicut et nos? Et iussit eos baptizari in nomi-
 ne Domini Iesu Christi. Tunc rogaverunt eum
 ut maneret apud eos aliquot diebus.